



# ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

5 апреля 2024 г.

№ 157-П

Экз. № \_\_\_\_\_

г. Ульяновск

### О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 22.09.2014 № 435-П

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Внести в Положение о системе оплаты труда работников областных государственных учреждений средств массовой информации Ульяновской области, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляет Правительство Ульяновской области, утверждённого постановлением Правительства Ульяновской области от 22.09.2014 № 435-П «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников областных государственных учреждений средств массовой информации Ульяновской области, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляет Правительство Ульяновской области», следующие изменения:

1) в таблице приложения № 1:

- а) в строке 1 цифры «5742» заменить цифрами «6202»;
- б) в строке 2 цифры «5742» заменить цифрами «6202»;
- в) в строке 3 цифры «5976» заменить цифрами «6455»;
- г) в строке 4 цифры «5976» заменить цифрами «6455»;
- д) в строке 5 цифры «6796» заменить цифрами «7340»;
- е) в строке 6 цифры «6796» заменить цифрами «7340»;
- ж) в строке 7 слова «9281 рубль» заменить словами «10024 рубля»;
- з) в строке 8 слова «9281 рубль» заменить словами «10024 рубля»;

2) в таблице приложения № 2:

- а) в строке 1 цифры «5405» заменить цифрами «5838»;
- б) в строке 2 слова «6391 рубль» заменить словами «6903 рубля»;
- в) в строке 3 цифры «5742» заменить цифрами «6202»;
- г) в строке 4 цифры «5976» заменить цифрами «6455»;
- д) в строке 5 цифры «6796» заменить цифрами «7340»;
- е) в строке 6 слова «9281 рубль» заменить словами «10024 рубля»;

3) в приложении № 3:

- а) в строке «Руководитель проектного офиса» цифры «12100» заменить цифрами «13068»;

б) в строке «Главный специалист проектного офиса» цифры «11700» заменить цифрами «12636»;

в) в строке «Специалист проектного офиса» цифры «11350» заменить цифрами «12258»;

г) в строке «Руководитель проектного офиса «Госпаблики» цифры «18000» заменить цифрами «19440»;

д) в строке «Главный специалист проектного офиса «Госпаблики» цифры «16800» заменить цифрами «18144»;

е) в строке «Специалист проектного офиса «Госпаблики» цифры «16000» заменить цифрами «17280».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Действие приложений № 1 - № 3 к Положению о системе оплаты труда работников областных государственных учреждений средств массовой информации Ульяновской области, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляет Правительство Ульяновской области (в редакции настоящего постановления), распространяется на правоотношения, возникшие с 1 марта 2024 года.

Председатель  
Правительства области



В.Н.Разумков